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Patentkrav 

1. Første avbildningsmiddel som har strukturen: 

, 

hvor 

J er O; 5 

Q er halo eller haloalkyl; 

n er 0, 1, 2 eller 3; 

R21, R22 og R27 er uavhengig valgt fra hydrogen, C1-C6 alkyl eventuelt 

substituert med en avbildningsdel, og en avbildningsdel; 

R23, R24, R25 og R26 er uavhengig valgt fra hydrogen, halogen, hydroksyl, 10 

alkyloksy, C1-C6 alkyl eventuelt substituert med en avbildningsdel og en 

avbildningsdel; R29 er C1-C6 alkyl eventuelt substituert med en avbildningsdel; 

Y er karbon; 

K og L er hydrogen; og 

M er valgt fra gruppen bestående av alkoksyalkyl eventuelt substituert med 15 

en avbildningsdel, alkyloksy eventuelt substituert med en avbildningsdel, aryl 

eventuelt substituert med en avbildningsdel, C1-C6 alkyl eventuelt substituert en 

avbildningsdel, heteroaryl eventuelt substituert med en avbildningsdel, og en 

avbildningsdel; forutsatt at minst en avbildningsdel er til stede, eller et salt derav; 

eller / og 20 

 

andre avbildningsmiddel som har strukturen: 

 

hvor 
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R9 og R10 er uavhengig valgt fra gruppen bestående av H, -OR11, F, Cl, Br, I, 

-CF3, alkyl(C1-C4) og avbildningsdel (Im); 

R11, R12 og R13 er valgt fra gruppen bestående av H, alkyl og aryl; og 

W og X er uavhengig valgt fra gruppen bestående av H, -OR4, -N(R11)2, F, Cl, 

Br, -CF3, Im, aryl og heteroaryl; 5 

hvori A) Y og Z uavhengig er valgt fra gruppen bestående av -CH-, -CH2-, -

O-, -N-, -NR11- og -CH=CH- når en koblingsgruppe Q mellom Y og Z er til stede 

eller fraværende, hvor Q er valgt fra gruppen bestående av -CH-, -CH2-, -CR11-, -N-

, -NH-, NR11-, -O- og -S-, eller  

B) Y og Z er uavhengig valgt fra gruppen bestående avn H, -OR4, N(R11)2, F, 10 

Cl, Br, -CF3, Im, aryl og heteroaryl når kobling av gruppe Q er fraværende; 

hvor Im er valgt fra gruppen bestående av 18F, 76Br, 124I og 131I, og er til 

stede i enten W-Z eller R9-R13; eller et salt derav, 

 

til anvendelse i en fremgangsmåte for å bestemme perfusjons- og 15 

innerveringsfeilpassing i en del av et humant individ, hvor fremgangsmåten 

omfatter: 

administrasjon til individet av et første avbildningsmiddel og anskaffelse av 

minst ett første bilde av en del av individet, hvor det første avbildningsmidlet 

anvendes for å avbilde perfusjon; 20 

administrasjon til individet et andre avbildningsmiddel og anskaffelse av 

minst ett andre bilde av en del av individet, hvor det andre avbildningsmiddel 

anvendes for å avbilde innervering; og 

bestemmelse av regional feilpassing mellom innerverings- og 

perfusjonsområder i del av individet basert i det minste delvis på det minst ene 25 

første bildet og det minste ene andre bildet. 

 

2. Første avbildningsmiddel og/eller andre avbildningsmiddel til anvendelse 

ifølge krav 1, hvor R29 er metyl, etyl, n-propyl, i-propyl, n-butyl, i-butyl eller t-

butyl, hver eventuelt substituert med en avbildningsdel. 30 

 

3. Første avbildningsmiddel og/eller andre avbildningsmiddel til anvendelse 

ifølge krav 1 eller krav 2, hvor Q er klor. 

 

4. Første avbildningsmiddel og/eller andre avbildningsmiddel til anvendelse 35 

ifølge et hvilket som helst av kravene 1 til 3, hvor hver av R21, R22, R23, R24, R25, R26 

og R27 er hydrogen. 
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5. Første avbildningsmiddel og/eller andre avbildningsmiddel til anvendelse 

ifølge et hvilket som helst av kravene 1 til 4, hvor det andre avbildningsmidlet har 

strukturen: 

 

hvor R9 er uavhengig valgt fra gruppen bestående av H, -CF3 og alkyl(C1-5 

C4);  

W, Y og Z er uavhengig valgt fra gruppen bestående av H, -OR11, -N(R11)2, 

F, Cl, Br, -CF3, Im, aryl og heteroaryl; og 

R11 er valgt fra gruppen bestående av H, alkyl og aryl;  

 og hvor Im er valgt fra gruppen bestående av 18F, 76Br, 124I og 131I, og er til 10 

stede i enten W, Y, eller R11; eller et salt derav. 

 

6. Første avbildningsmiddel og/eller andre avbildningsmiddel til anvendelse 

ifølge et hvilket som helst av kravene 1 til 5, hvor det første avbildningsmidlet har 

strukturen: 15 

 

 eller et farmasøytisk akseptabelt salt derav. 

 

7. Første avbildningsmiddel og/eller andre avbildningsmiddel til anvendelse 

ifølge et hvilket som helst av kravene 1 til 6, hvor det andre avbildningsmidlet har 20 

strukturen: 

 

 eller et farmasøytisk akseptabelt salt derav. 
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8. Første avbildningsmiddel og/eller andre avbildningsmiddel til anvendelse 

ifølge et hvilket som helst av kravene 1-7, hvor perfusjonen er hjerteperfusjon og / 

eller innerveringen er hjerteinnervering. 

 

9. Første avbildningsmiddel og/eller andre avbildningsmiddel til anvendelse 5 

ifølge et hvilket som helst av kravene 1-8, hvor fremgangsmåten utføres etter en 

vevskade, 

eventuelt hvor vevskaden er en skade som er kjent eller mistenkt å resultere i 

denervering; 

eventuelt hvor vevskaden er en skade som er kjent eller mistenkt å resultere i 10 

innerverings- og perfusjonsdefekter; 

eventuelt hvor vevskaden er en hjerteskade; 

eventuelt hvor hjerteskaden er et myokardinfarkt. 

 

10. Første avbildningsmiddel og/eller andre avbildningsmiddel til anvendelse 15 

ifølge et hvilket som helst av kravene 1-9, hvor individets del er en del av hjertet. 

 

11. Første avbildningsmiddel og/eller andre avbildningsmiddel til anvendelse 

ifølge et hvilket som helst av kravene 1-10, hvor feilpassingen blir bestemt 

på et enkelt tidspunkt etter vevskade, 20 

eventuelt hvor feilpassingen bestemmes innen ca. 6 måneder eller ca. 

5 måneder eller ca. 4 måneder eller ca. 3 måneder eller ca. 2 måneder eller 

ca. 1 måned eller ca. 4 uker eller ca. 3 uker eller ca. 2 uker eller ca. 1 uke 

eller ca. 7 dager eller ca. 6 dager eller ca. 5 dager eller ca. 4 dager eller ca. 

3 dager, ca. 2 dager eller ca. 1 dag eller ca. 24 timer eller ca. 20 timer , 25 

eller ca. 18 timer eller ca. 16 timer eller ca. 14 timer eller ca. 12 timer eller 

ca. 10 timer eller ca. 8 timer eller ca. 6 timer eller ca. 5 timer eller ca. 4 

timer eller ca. 3 timer eller ca. 2 timer eller ca. 1 time eller ca. 50 minutter 

eller ca. 40 minutter eller ca. 30 minutter eller ca. 20 minutter eller ca. 10 

minutter eller ca. 5 minutter eller ca. 4 minutter eller ca. 3 minutter , eller 30 

ca. 2 minutter, eller om 1 minutt etter vevskade. 

 

12. Første avbildningsmiddel og/eller andre avbildningsmiddel til anvendelse 

ifølge et hvilket som helst av kravene 1-10, hvor feilpassingen blir bestemt på mer 

enn ett tidspunkt etter vevskade, 35 

 eventuelt hvor feilpassingen bestemmes 2 ganger, 3 ganger, 4 ganger, 5 

ganger, 6 ganger, 8 ganger, 10 ganger eller 12 ganger innen ca. 2 uker, ca. 4 uker, 

ca. 2 måneder, ca. 3 måneder, ca. 4 måneder, ca. 5 måneder, ca. 6 måneder, ca. 7 
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måneder, ca. 8 måneder, ca. 9 måneder, ca. 10 måneder, ca. 11 måneder, ca. 1 

år, ca. 2 år, ca. 3 år, ca. 4 år, eller ca. 5 år, etter vevskade. 

 

13. Første avbildningsmiddel og/eller andre avbildningsmiddel til anvendelse 

ifølge krav 12, hvor en forandring i feilpasningen over tid brukes til å bestemme et 5 

behandlingsforløp for individet og/eller en diagnose som følge av vevskade, 

 eventuelt hvor en forandring i feilpasningen over tid indikerer effektiviteten 

av behandlingsforløpet som administreres til individet, eller hvor mangel på endring 

i feilpasningen over tid indikerer mangel på effektivitet av behandlingsforløpet som 

administreres til individet. 10 

 

14. Første avbildningsmiddel og/eller andre avbildningsmiddel til anvendelse 

ifølge et hvilket som helst av kravene 1 til 13, hvor det første avbildningsmidlet blir 

administrert og det minst ene første bildet tas før administrasjon av det andre 

avbildningsmidlet og tilegnelse av det minst ene andre bildet. 15 

 

15. Første avbildningsmiddel og/eller andre avbildningsmiddel til anvendelse 

ifølge et hvilket som helst av kravene 1 til 13, hvor det andre avbildningsmidlet blir 

administrert og det minst ene andre bildet tas før administrasjon av det første 

avbildningsmidlet og tilegnelse av det minst ene første bildet. 20 
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